

# ÅRSREDOVISNING

för

## MOMA Tjänst AB

Org.nr. 556896-8019

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Modestas Martisauskas, Styrelseledamot

2026-05-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bygg- och städverksamhet och vänder sig både mot företag och privatpersoner.

Företagets säte är Borås.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 443 828	776 259	1 897 311	3 042 877
Resultat efter finansiella poster	337 034	-10 251	-181 589	396 664
Soliditet (%)	67,26	62,71	64,16	59,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	336 296	11 515	397 811
Balanseras i ny räkning		11 515	-11 515	0
Årets resultat			266 650	266 650
Belopp vid årets utgång	50 000	347 811	266 650	664 461

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	347 811
Årets resultat	266 650
	<hr/>
	614 461

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	614 461
	<hr/>
	614 461

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 443 828	776 259
Övriga rörelseintäkter		4 141	1 145
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 447 969</u>	<u>777 404</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-674 806	-257 014
Övriga externa kostnader		-282 443	-296 152
Personalkostnader	2	-137 031	-219 771
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 900	-13 345
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 107 180</u>	<u>-786 282</u>
<b>Rörelseresultat</b>		340 789	-8 878
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		986	6 765
Räntekostnader		-4 741	-8 138
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 755</u>	<u>-1 373</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		337 034	-10 251
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	27 311
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>27 311</u>
<b>Resultat före skatt</b>		337 034	17 060
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 384	-5 545
<b>Årets resultat</b>		<u>266 650</u>	<u>11 515</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>77 506</u>	<u>90 406</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		77 506	90 406
Summa anläggningstillgångar		77 506	90 406
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		63 522	99 288
Övriga fordringar		281	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>38 500</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		102 303	99 288
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>987 392</u>	<u>637 081</u>
Summa kassa och bank		987 392	637 081
Summa omsättningstillgångar		1 089 695	736 369
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 167 201</b>	<b>826 775</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		347 811	336 296
Årets resultat		266 650	11 515
Summa fritt eget kapital		614 461	347 811
<b>Summa eget kapital</b>		664 461	397 811
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		152 000	152 000
Summa obeskattade reserver		152 000	152 000
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		22 687	42 485
Summa långfristiga skulder		22 687	42 485
<b>Kortfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		17 585	15 372
Leverantörsskulder		94 233	54 181
Skatteskulder		75 929	8 585
Övriga skulder		107 189	96 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 117	60 285
Summa kortfristiga skulder		328 053	234 479
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		1 167 201	826 775

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	449 000	553 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-104 000
	Utgående anskaffningsvärden	449 000	449 000
	Ingående avskrivningar	-358 594	-449 249
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	104 000
	Årets avskrivningar	-12 900	-13 345
	Utgående avskrivningar	-371 494	-358 594
	Redovisat värde	77 506	90 406

## NOTER

Not 4	Skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
	Företagets banklån/skuld om 40 272 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	22 687	42 485
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	17 585	15 372

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-29

*Modestas Martisauskas*  
Modestas Martisauskas  
2026-05-29